２０２３年度　第１回組織委員会　議事録

日　時：２０２３年６月２６日（月）１７：３０～１８：００
場　所：Zoomミーティング
出席者： 北信：上林支部長　山口委員長　　東信：桐島副会長
中信：高木支部長　　諏訪：村松委員長　　伊那：唐澤委員長
飯田：下田委員長　　オブザーバー：福嶋会長　　　　計　８名
■直近の主な活動

■議　題
・２３年度の仲間づくり推進活動の取り組み方針の共有

■今回の会議で決定したこと（今後の活動施策、開催時期等）
・目標の共有（北信２店、東信１店、中信１店、諏訪１店、伊那１店、飯田１店）
・仲間づくり推進活動について、７月、８月中に支部内にある保険会社拠点へ訪問し、未加入代理店紹介依頼、代理店賠責セミナー開催案内
・次回、第２回組織委員会（7/27）までに支部ごとに見込みリストを作成し、組織委員会内で共有する。
・８月２４日に代理店賠責セミナー（Zoomウェビナー）を実施予定。今後の仲間づくり推進活動に繋げられるよう検討していく。

■今後の課題・検討事項等
・代理店賠責セミナーの集客計画（長野損保会ネットワークの有効活用）
・仲間づくりスキーム（長野モデル）の確立
・保険会社（長野損保会）との情報共有

■次回開催予定
日　時：７月２７日（木）（一斉委員会）
場　所：梓水苑会議室
ページ 0